
PROTOKÓŁ Nr 52/2019 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

w dniu 2 października 2019 r. 

 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu Wołomińskiego uczestniczyli: 

 - jego Członkowie: Adam Lubiak, Robert Szydlik, Izabella Dziewiątkowska, Paweł 

Dąbrowski, Grzegorz Siwek oraz  

- zaproszeni na posiedzenie: Naczelnik Wydziału Edukacji Hanna Skrzypczak, Naczelnik 

Wydziału Inwestycji i Drogownictwa Rafał Urbaniak, Dyrektor Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie Maciej Burakowski, Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie Agata Żędzian, Dyrektor Domu Dziecka w Równem Jan Nowak, Naczelnik Wydziału 

Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk, Naczelnik Wydziału Kultury, Promocji i Sportu 

Katarzyna Pazio. 

 

Porządek obrad: 

1. przyjęcie porządku obrad; 

2. przyjęcie protokołów z posiedzeń Zarządu w dniach 25, 26 i 30 września 2019 r.; 

3. SK: sprawy budżetowe; 

4. PCPR: 

1) projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie; 

2) omówienie kwestii mieszkaniowych w Domu Nauczyciela w Domu Dziecka  

w Równem; 

3) omówienie sprawy dot. rozszerzenia usług Powiatowego Ośrodka Interwencji 

Kryzysowej w Zielonce o interwencję kryzysową obejmującą  wszystkie 

zagadnienia nie tylko przemoc; 

5. WSO: 

1) projekt uchwały Zarządu w sprawie zmiany Zasad przyznawania i rozliczania 

dotacji z budżetu Powiatu Wołomińskiego na realizację zadań publicznych 

zlecanych w ramach programu współpracy z organizacjami pozarządowymi; 

2) uproszczona oferta Klubu Sportowego Akademia Młodego Piłkarza GOOL  

z Wołomina realizacji zadania publicznego z zakresu Kultura fizyczna; 

3) uproszczona oferta Fundacji Otwarte Serce z Marek realizacji zadania publicznego 

z zakresu Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego; 

6. WOK: wniosek w sprawie ustalenia miesięcznej stawki czynszu dla Spółki P4 za najem 

gruntu przy ul. Asfaltowej 1; 

7. PUP: projekt uchwały Zarządu w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu 

Pracy w Wołominie do realizacji projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez 

pracy w powiecie wołomińskim (III)” oraz projektu „Aktywizacja osób w wieku 30 lat  

i więcej pozostających bez pracy w powiecie wołomińskim (III)”; 

8. WKP: wnioski o współorganizację imprez; 

9. sprawy różne. 

 



Rozpoczęcie obrad: godz. 1200 

 

Ad. 1. 

Odczytano i przyjęto porządek posiedzenia bez uwag.  

 

Ad. 2. 

Przyjęto protokoły z posiedzeń Zarządu w dniach 25, 26 i 30 września 2019 r.  

 

Ad. 3.  

Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-245/2019 w sprawie zmian w planie 

finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu Wołomińskiego na rok 2019. 

Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-246/2019 w sprawie zmian w Uchwale  

Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 16 stycznia 2019 r. – Uchwała Budżetowa 

Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok. 

Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-247/2019 w sprawie zmian w Uchwale  

Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 16 stycznia 2019 r. – Uchwała Budżetowa 

Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok – wykonanie. 

Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-248/2019 w sprawie zmian w planie 

finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu Wołomińskiego na rok 2019. 

Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-249/2019 w sprawie zmian w Uchwale  

Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 16 stycznia 2019 r. – Uchwała Budżetowa 

Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok. 

Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-250/2019 w sprawie zmian w Uchwale  

Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 16 stycznia 2019 r. – Uchwała Budżetowa 

Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok – wykonanie. 

Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-251/2019 w sprawie zmian w planie 

finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu Wołomińskiego na rok 2019. 

 

Ad. 4.  

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Maciej Burakowski przedstawił 

projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-252/2019 w sprawie 

przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. 

Zarząd omówił możliwości mieszkaniowe w Domu Nauczyciela przy Domu Dziecka  

w Równem. Przedyskutowano ewentualną możliwość przekształcenia ww. lokali w mieszkania 

chronione. Wobec powyższego, Zarząd zobowiązał Biuro Prawne do przeanalizowania obecnie 

obowiązujących umów wynajmu lokali w kwestii możliwości ich wypowiedzenia. 

Zarząd omówił sprawy dot. rozszerzenia usług Powiatowego Ośrodka Interwencji 

Kryzysowej w Zielonce o interwencję kryzysową obejmującą  wszystkie zagadnienia nie tylko 

przemoc.  

 

Ad. 5.  

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich przedstawiła projekt uchwały Zarządu  

w sprawie zmiany Zasad przyznawania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu Wołomińskiego 



na realizację zadań publicznych zlecanych w ramach programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-253/2019 w sprawie zmiany 

Zasad przyznawania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu Wołomińskiego na realizację zadań 

publicznych zlecanych w ramach programu współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich przedstawiła uproszczoną ofertę realizacji 

zadania publicznego „Better Together – Powiatowe Rozgrywki Piłkarskie” złożoną przez Klub 

Sportowy Akademia Młodego Piłkarza GOOL z Wołomina w zakresie Kultura fizyczna. 

Następnie Zarząd jednogłośnie uznał za zasadne realizowanie ww. zadania publicznego  

i postanowił o podaniu do publicznej wiadomości ww. oferty na okres 7 dni. 

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich przedstawiła uproszczoną ofertę realizacji 

zadania publicznego „Qlturka Wieczorową Porą” złożoną przez Fundację Otwarte Serce  

w Markach w zakresie Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego. Następnie Zarząd 

jednogłośnie uznał za zasadne realizowanie ww. zadania publicznego i postanowił o podaniu 

do publicznej wiadomości ww. oferty na okres 7 dni. 

 

Ad. 6.  

Naczelnik Wydziału Organizacji, Kadr i Administracji omówiła wniosek w sprawie 

ustalenia miesięcznej stawki czynszu dla Spółki P4 za najem gruntu przy ul. Asfaltowej 1. 

Naczelnik zaproponowała miesięczną stawkę czynszu netto w kwotach: 

➢ 1000,00 zł za najem terenu pod wieżę docelową; 

➢ 400,00 zł za najem terenu pod wieżę tymczasową. 

Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę. 

Ad. 7.  

Sekretarz omówiła projekt uchwały Zarządu w sprawie upoważnienia Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy w Wołominie do realizacji projektu „Aktywizacja osób młodych 

pozostających bez pracy w powiecie wołomińskim (III)” oraz projektu „Aktywizacja osób  

w wieku 30 lat i więcej pozostających bez pracy w powiecie wołomińskim (III)”. Zarząd 

jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-254/2019 w sprawie upoważnienia Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy w Wołominie do realizacji projektu „Aktywizacja osób młodych 

pozostających bez pracy w powiecie wołomińskim (III)” oraz projektu „Aktywizacja osób  

w wieku 30 lat i więcej pozostających bez pracy w powiecie wołomińskim (III)”. 

 

Ad. 8.  

 Zarząd przełożył omawianie wniosków o współorganizację imprez na kolejne 

posiedzenie. 

 

Ad. 9.  

 Zarząd omówił kwestię niewystarczającej ilości miejsc parkingowych przy budynku 

Starostwa dla interesantów oraz pracowników. Zarząd zobowiązał Wydział Inwestycji  

i Drogownictwa do przedstawienia kosztów zakupu systemu szlabanowego, a także 

modernizacji parkingu przy Powiatowym Urzędzie Pracy w Wołominie. 

 

 



Na tym protokół zakończono. 

Godz. zakończenia: godz. 1500 

Protokołowała: ……………………………… 

             Magdalena Olejasz 

Zatwierdzono: 

\-\ Adam Lubiak                  

\-\ Robert Szydlik       

\-\ Izabella Dziewiątkowska                   

\-\ Paweł Dąbrowski                              

\-\ Grzegorz Siwek                                 


